
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14241 – Poz. 2474, 2475

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
27.09.1990 r. Ustawy o wyborze Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz.U.z 2000 r. Nr 47, poz. 
544; z 2002 r. Dz.U. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. 
Dz.U. Nr 57, poz. 507, Dz.U. Nr 130, poz. 1188; z 
2002 r. Dz.U. Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Dz.U. 
Nr 25, poz. 219; z 2005 r. Dz.U. Nr 160, poz. 
1346; z 2006 r. Dz.U. Nr 218, poz. 1592; z 2007 
r. Dz.U. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Dz.U. Nr 171 

poz. 1056, Nr 196, poz. 1218; z 2009 r. Dz.U. Nr 
119, poz. 999, Dz.U. Nr 202, poz. 1547, Dz.U. Nr 
213, poz. 1651, Dz.U. Nr 213, poz. 1652) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§1. Na terenie gminy tworzy się następujący ob-
wód do głosowania w Domu Pomocy Społecznej w 
Lisówkach.

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

Postanowienia ogólne

§1. Uchwała niniejsza określa:
1) typ szkół niepublicznych prowadzonych na te-

renie Miasta i Gminy Września przez osoby praw-
ne lub fizyczne, na które z budżetu Miasta i Gminy 
Września udzielana jest dotacja,

2) zakres danych, które powinny być zawarte we 

wniosku o udzielenie dotacji,
3) podstawę obliczenia dotacji,
4) tryb udzielania i rozliczania dotacji,
5) zakres danych, które powinny być zawarte w 

rozliczeniu wykorzystania dotacji,
6) termin i sposób rozliczenia dotacji,
7) tryb i zakres kontroli prawidłowości wykorzy-

stywania dotacji.

§2. Dotacja jest udzielana na niepubliczne:
1) przedszkola,
2) inne formy wychowania przedszkolnego (punk-

ty i zespoły przedszkolne),

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajo-
wo przyjęty na terenie gminy.

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

2474

UCHWAŁA Nr XLVII/356/10 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Dopiewo odrębnego obwodu do głosowania w zakładzie pomo-
cy społecznej celem przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 20 czerwca 

2010 r.

2475

UCHWAŁA Nr XXXI/417/10 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół podstawowych i gimnazjów oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidło-

wości wykorzystywania udzielonej dotacji

 47 

Przewodniczący 
Rady Gminy Dopiewo 
(-) Zofia Dobrowolska 
 
Załącznik (mapka skan) 
 
 
2474 
UCHWAŁA Nr XLVII/356/10 RADY GMINY DOPIEWO 
z dnia 26 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia na terenie gminy Dopiewo odrębnego obwodu do głosowania w zakładzie pomocy społecznej celem 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 20 czerwca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27.09.1990 r. Ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 2000 r. 
Nr 47, poz. 544; z 2002 r. Dz.U. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Dz.U. Nr 57, poz. 507, Dz.U. Nr 130, poz. 1188; z 2002 r. Dz.U. Nr 
153, poz. 1271; z 2004 r. Dz.U. Nr 25, poz. 219; z 2005 r. Dz.U. Nr 160, poz. 1346; z 2006 r. Dz.U. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. 
Dz.U. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Dz.U. Nr 171 poz. 1056, Nr 196, poz. 1218; z 2009 r. Dz.U. Nr 119, poz. 999, Dz.U. Nr 202, poz. 
1547, Dz.U. Nr 213, poz. 1651, Dz.U. Nr 213, poz. 1652) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. Na terenie gminy tworzy się następujący obwód do głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach. 
 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

10 Dom Pomocy Społecznej w Lisówkach Dom Pomocy Społecznej 
w Lisówkach 
ul. Leśne Zacisze 2 
tel. (61)814-80-49 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Dopiewo 
(-) Zofia Dobrowolska 
 
 
2475 
UCHWAŁA Nr XXXI/417/10 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 
podstawowych i gimnazjów oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystywania udzielonej dotacji 
 
Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
Postanowienia ogólne 
 
§1. Uchwała niniejsza określa: 
1) typ szkół niepublicznych prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Września przez osoby prawne lub fizyczne, na które z 
budżetu Miasta i Gminy Września udzielana jest dotacja, 
2) zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji, 
3) podstawę obliczenia dotacji, 
4) tryb udzielania i rozliczania dotacji, 
5) zakres danych, które powinny być zawarte w rozliczeniu wykorzystania dotacji, 
6) termin i sposób rozliczenia dotacji, 
7) tryb i zakres kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji. 
§2. Dotacja jest udzielana na niepubliczne: 
1) przedszkola, 


